
UCHWAŁA NR II/12/18
RADY POWIATU W PODDĘBICACH

z dnia 4 grudnia 2018 r.

zmieniająca Statut Powiatu Poddębickiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Powiatu w Poddębicach uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Poddębickiego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr X/53/03 Rady Powiatu 
w Poddębicach z dnia 29 sierpnia 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Poddębickiego (t.j. Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 3044), zmienionym Uchwałą Nr VI/48/15 z dnia 30 czerwca 2015 r. (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 2870) oraz Uchwałą Nr XXXIX/291/18 z dnia 2 października 2018 r. (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5224) wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 37 ust 4 i 4¹ uchyla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poddębicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
Przewodniczący Rady

Sebastian Romanowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 grudnia 2018 r.

Poz. 6663


		2018-12-13T09:11:43+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




